
Bakre: H Sen. Benny Östlund, D sen. Cris Kajd, Vet Finn Stridbo

Främre: D Jun Erica Perjons, H Jun Markus Lofvars

**********************************************************************************************************

Arrangör: Transtrands SKF Pistolsektionen

Domare: Morgan Särnblad Orsa

RESULTATLISTA

Luftpistol 2008-02-02

i Transtrand

DM Dalarna



Final Dam Sen
Plac Namn Klubb Totalt

1 Cris Kajd Transtrands SKF (W) 377
2 Helena Pollack PK Pricken (W) 372
3 Lina Nykvist Älvdalens PK (W) 366
4 Monica Busk Transtrands SKF (W) 358
5 Gunilla Persson Dala-Floda Psf (W) 353
6 Anna-Karin Perjons Dala-Floda Psf (W) 345

Final Herr Sen
Plac Namn Klubb Totalt

1 Benny Östlund Dala-Floda Psf (W) 568
2 Anders Hagberg Älvdalens PK (W) 565
3 Per-Erik Persson Dala-Floda Psf (W) 562
4 Morgan Särnblad Orsa Pk (W) 562
5 Kenneth Pettersson Falu Sport & PSK (W) 551
6 Bengt Jansson Falu Sport & PSK (W) 550
7 Jan Andersson Älvdalens PK (W) 545
8 Stefan Siitari Älvdalens PK (W) 527

Final Dam Jun
Plac Namn Klubb Totalt

1 Erica Perjons Dala-Floda Psf (W) 349
2 Madde Siitari Älvdalens PK (W) 323
3 Sandra Håmås Älvdalens PK (W) 271

Final Herr Jun
Plac Namn Klubb Totalt

1 Markus Lofvars Orsa Pk (W) 528
2 Johan Lundin Dala-Floda Psf (W) 524
3 Fredrik Larsson Älvdalens PK (W) 514
4 Erik Olsson Dala-Floda Psf (W) 514

Final Veteran
Plac Namn Klubb Totalt

1 Finn Stridbo Transtrands SKF (W) 365
2 Alf Johansson Lima Skg (W) 352
3 Bo Tideman Transtrands SKF (W) 339
4 Torsten Johansson Transtrands SKF (W) 334

Lagtävling Mix-lag (40 skott)
Plac Lag Total särskj.

1 Transtrands SKF 1100 278
Cris Kajd 377
Finn Stridbo 365
Monica Busk 358

2 Dala-Floda Psf (Lag 1) 1100 276
Benny Östlund 379
Per-Erik Persson 372
Johan Lundin 349

3 Älvdalens PK 1100 271
Anders Hagberg 373
Lina Nykvist 366
Jan Andersson 361

4 Dala-Floda Psf (Lag 2) 1038
Gunilla Persson 353
Anna-Karin Perjons 345
Katarina Palm 340

DM Luftpistol 2008-02-02 i Transtrand



Resultat D 3
Plac Namn Klubb Totalt

1 Cris Kajd Transtrands SKF (W) 377
2 Helena Pollack PK Pricken (W) 372
3 Monica Busk Transtrands SKF (W) 358

Resultat D 2
1 Lina Nykvist Älvdalens PK (W) 366
2 Gunilla Persson Dala-Floda Psf (W) 353

Resultat D1
1 Anna-Karin Perjons Dala-Floda Psf (W) 345
2 Katarina Palm Dala-Floda Psf (W) 340

Resultat H 3
1 Benny Östlund Dala-Floda Psf (W) 568
2 Anders Hagberg Älvdalens PK (W) 565
3 Per-Erik Persson Dala-Floda Psf (W) 562
4 Morgan Särnblad Orsa Pk (W) 562

Resultat H 2
1 Kenneth Pettersson Falu Sport & PSK (W) 551
2 Bengt Jansson Falu Sport & PSK (W) 550
3 Jan Andersson Älvdalens PK (W) 545
4 Roger Östh Borlänge PK (W) 524
5 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK (W) 483

Resultat H 1
1 Stefan Siitari Älvdalens PK (W) 527
2 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds PK (W) 524
3 Kennet Hed Älvdalens PK (W) 479

Resultat DÄJ
1 Erica Perjons Dala-Floda Psf (W) 349
2 Madde Siitari Älvdalens PK (W) 323

Resultat DYJ
1 Sandra Håmås Älvdalens PK (W) 271

Resultat HÄJ
1 Markus Lofvars Orsa Pk (W) 528
2 Johan Lundin Dala-Floda Psf (W) 524

Resultat HYJ
1 Fredrik Larsson Älvdalens PK (W) 514
2 Erik Olsson Dala-Floda Psf (W) 514
3 Anders Estenberg Älvdalens PK (W) 475
4 Jonas Nygren Älvdalens PK (W) 471

Resultat H 55
1 Finn Stridbo Transtrands SKF (W) 365

Resultat H 65
1 Alf Johansson Lima Skg (W) 352
2 Bo Tideman Transtrands SKF (W) 339
3 Torsten Johansson Transtrands SKF (W) 334
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